

جمله قصار روز

کریم باقری:
خیلی‌ها هستند که بیشتر از من به درد تیم ملی امید می‌خورند.

توییت

استیون جرارد:
کار تون عالی بود بچه‌ها.

دروگبا:
بازی واقعا سختی بود، حالا باید برای دور بعدی آماده شویم.

برنامه بازی

هفته سیزدهم لیگ برتر

پنجشنبه
پیکان تهران - پرسپولیس..... ۱۵:۱۵
فولاد خوزستان - ملوان..... ۱۶:۵۰
پدیده - نفت تهران..... ۱۶:۳۵
استقلال - صبا قم..... ۱۶:۳۵
سایپا - راه‌آهن..... ۱۶:۴۰
سیاهان - صنعتی خوزستان..... ۱۶:۴۰
گسترش فولاد- تراکتورسازی..... ۱۶:۵۰
نفت مسجدسلیمان - ذوب‌آهن..... ۱۶:۵۰



ضرغامی: به پیشنهاد دبی اسپورت و الجزیره ورود نمی‌کنم

عزت‌الله ضرغامی درباره مساله حق پخش تلویزیونی و جلساته‌اش با مسئولان کمیته ملی المپیک گفت: «نشستی که با روسای باشگاه‌ها و فدراسیون فوتبال داشتیم جلسه خوبی بود و آقایان فرمایشات خوبی داشتند. من به دنبال این هستم که از مسیر قانونی به فوتبال کمک کنم و این موضوع را از مجلس و دولت پیگیری کنم. با علاقه‌ای که به فوتبال دارم دنبال این هستم که با قانونمند شدن مسیر وضعیت فوتبال مشخص شود. این موضوع را دیروز در هیات دولت مطرح کردم.» وی در پاسخ به سوال دیگر مبنی‌بر اینکه آیا دبی اسپورت و الجزیره پیشنهاداتی برای پخش لیگ برتر فوتبال داشته‌اند، گفت: «من وارد این مسائل نمی‌شوم. مردم علاقه‌مند هستند این مسابقات را در شبکه‌های داخلی از رسانه ملی ببینند».

کل

روزنامه گل ماجرای ادعای امیرقلعه‌نویی علیه فرهاد مجیدی را تیر یک کرده است. اینکه قلعه‌نویی به خودش گفته است که خدا پدر قلعه‌نویی را بیامرزد که مجیدی را احیا کرده است.



خبر ورزشی

علی کفاشیان در گفت‌وگوی اختصاصی با روزنامه خبر ورزشی به نکته جالبی اشاره کرده است؛ اینکه موضع عادل فردوسی‌پور در مساله حق پخش با مواضع فدراسیون فوتبال یکی است. این صحبت وی تیر یک روزنامه خبر ورزشی شده است.



#فرزاد به جای فرهاد جواب قلعه‌نویی را داد

به جای فرهاد مجیدی، برادرش فرزاد جواب صحبت‌های قلعه‌نویی را داد. پس از اظهارنظر امیر قلعه‌نویی درباره فرهاد مجیدی و تهدید او با این تیتیر که «مجیدی عزیز، ماجرای مرغوبکار را بکم؟ بکم؟ بکم؟» فرزاد مجیدی جواب قلعه‌نویی را داد و گفت: «موضوع مرغوبکار چیزی نبوده که بخواید به این اندازه مطرح شود. من آن شب با فرهاد بودم. سال ۷۶ بود و آقای حجازی سرمربی استقلال. امیر قلعه‌نویی آن زمان کمک حجازی بود. فرهاد به تمرین نیامده بود و حجازی می‌خواست او را تنبیه کند. قلعه‌نویی هم واسطه شد تا این اتفاق نیفتد. اما قلعه‌نویی باید بترسد از روزی که فرهاد همه حقایق را بگوید. وقتی او همه حقایق را بگوید آن وقت خیلی از چیزها روشن می‌شود و سنگ روی سنگ بند نخواهد شد.»



جوابی که ناظران را کمی شوکه کرد. او گفت که جلسه دیروز صبح درباره برداشتن نبی یا آیت‌اللهی نبوده و تنها درباره بررسی صورت‌های مالی بوده است. صورت‌هایی که در آن ابهام وجود داشته نه تخلف: «ما هیچ‌وقت اعلام نکردیم که در فدراسیون فوتبال تخلف مالی صورت گرفته، بلکه بحث ما ابهامات مالی بود. ابهاماتی که برای حسابرס فدراسیون هم به وجود آمد و البته بخش قابل توجهی را برای ما برطرف کردند و بخش دیگری نیز هنوز پابرجاست و قرار شد این ابهامات به‌زودی برطرف شود.» ظاهرا همه بحث‌ها به جلسه شب گذشته موکول شده. جلسسه‌ای که بدون حضور نبی و آیت‌اللهی برگزار شد و درباره آینده دو پست مهم دبیرکلی و نایب‌رئیس فدراسیون فوتبال بحث شد.

کیش



آاس

روزنامه آاس اسپانیا با تیتیر «کریستیانو و ۲۳ نفر دیگر» به فهرست نامزدهای توپ طلا اشاره کرده و در توضیح آن نوشته است: «توپ طلا: رنالدو، بایرن و بارسا ۱۶ نماینده دارند».



مونودو دیپورتیوو

روزنامه مونودو دیپورتیوو با روی جلد بردن عکسی از لوئیس اتریکه نوشته است: «داغ شده». مونودو در ادامه تیتیرش آورده است: «لونیو اتریکه سرود: «من مقصوم» پاسخ انتقادات را داد و از خودش دفاع کرد.»



گاتزتا دلو اسپورت

روزنامه گاتزتا دلو اسپورت با اشاره به بازی‌های این هفته لالیگا نوشته است: «ازمون نهم». این روزنامه ایتالایی در توضیح تیتیرش آورده است: «سری آ بازی‌های زیادی را خواهد دانست که حول شماره ۹ خواهد چرخید.» گاتزتا همچنین بازی میان ایتر و سمپدوریا در سمپدوریا را مهم‌تر از همه بازی‌ها دانست.



کوریه ره دلو اسپورت

روزنامه کوریه ره دلو اسپورت هم به بازی حساس پیووه و رم اشاره کرده و نوشته است: «شب موعود». کوریه‌ره در ادامه تیتیرش آورده است: «بیانگونی‌ها در جنوا. الگري: «مشکل خواهد بود.»



را برعهده گرفتیم به فکر موفقیت با این تیم بودیم و در اولین گام تلاش هایمان با قهرمانی در آسیا به ثمر نشست اما قطعا به فکر ادامه این روند هستیم و با کمک فدراسیون والیبال و اردوها و بازی‌های تدارکاتی که تا قبل از بازی‌های جام جهانی پشت‌سر خواهیم گذاشت چشم به کسب مقام در مسابقات جهانی جوانان و رفتن روی سکو داریم.

تیم ملی نوجوانان که به تازگی عنوان قهرمانی آسیا را به دست آورده قرار است در قالب یک تیم در سوپرلیگ شرکت کند که این موضوع قطعا به کسب تجربه و هماهنگی آنها کمک می‌کند. این اتفاق برای تیم ملی جوانان مقدور نبود؟ اگر این شرایط فراهم می‌شد که قطعا اتفاق خوبی بود. اما نکته اینجاست که ما در این راه مشکلاتی داشتیم. به‌طور مثال چند بازیکن تیم ملی جوانان با تیم‌های لیگ برتری قرارداد دارند و به همین راحتی نمی‌توان آنها را از تیم‌هایشان جدا کرد و این مشکلی است که شامل حال تیم نوجوانان نمی‌شود. به هر حال این فرصت نصیب تیم جوانان نشده است و باید با برگزاری اردوها و دیدارهای تدارکاتی خود را آماده رقابت‌های جهانی مکزیک کنیم که مردامه سال آینده برگزار خواهد شد.

چقدر می‌شود به این تیم برای موفقیت در مسابقات جهانی مکزیک که سال آینده برگزار می‌شود، امیدوار بود؟ به هر حال من و سایر اعضای کادر فنی از همان اول که وظیفه هدایت این تیم

روزی که ایران کره شمالی را برد



۲۲ سال پیش در چنین روزی ایران در جام ملت‌های آسیایی در ژاپن توانست دو بر صفر کره‌شمالی را شکست دهد. در این بازی برای ایران مرحوم سیروس قایقران و فرشاد پیوس گلزنی کردند. در این تصویر که از خوشحالی در پوستشان شده است، مهدی فونی‌زاده را در حال کورس با یک بازیکن کره‌ای می‌بینید. آن زمان سرمربی تیم ملی علی پروین بود.

فرهاد نفرزاده، سرمربی تیم ملی والیبال جوانان ایران بعد از قهرمانی در آسیا:

چشم به سکوهای جهانی داریم

پایان مرحله اول بود که ویزای بازیکنان ما صادر شد.

شرایط رقابت‌ها در مراحل بعدی نسبت به دوره‌های قبل تغییر کرده بود؟

بله. قبلا اینگونه بود که از همان شروع رقابت‌ها می‌دانستیم که با تیم‌های اول و دوم چه گروه‌هایی در مرحله دوم روبه‌رو خواهیم شد اما امسال مرحله دوم قرعه‌کشی شد و حریف ما با قرعه‌کشی مشخص شد که در این مرحله با تایلند مواجه شدیم و با غلبه بر این تیم و راهیابی به جمع چهار تیم، صعود به جام جهانی مکزیک را جشن گرفتیم.

دیدار در مقابل بحرین میزبان سخت بود نه؟

به هر حال آنها می‌دانستند که از نظر فنی حریف ما نمی‌شوند به همین خاطر به هر وسیله‌ای متوسل شدند تا جوانان ما را متوقف کنند. بحرینی‌ها انواع و اقسام وسایل صوتی را به سالن مسابقات آورده بودند تا برای ما مزاحمت ایجاد کنند اما بچه‌ها با اقتدار بر این تیم هم غلبه کردند.

دشوارترین دیدار همان نبرد با چین در فینال بود؟

تیم جوانان چین که اسکلت اصلی‌اش تشکیل شده بود از همان تیمی که در رده نوجوانان جهان به مقام نایب قهرمانی دست یافت حریف سختی در دیدار فینال به حساب می‌آمد و واقعا تیم قوی و آماده‌ای بود اما توانستیم با نتیجه سه بر صفر بر این تیم غلبه کنیم و قهرمان شویم. ارزش این قهرمانی وقتی بیشتر می‌شود که بدانیم هر چهار قهرمانی قبلی ما در تهران به دست آمده بود و برای اولین‌بار توانستیم در رده جوانان در بیرون از خانه قهرمان آسیا شویم.

نکته‌ای که پیش از این در رده تیم‌های ملی پایه ایران و بسیاری از تیم‌های آسیایی به چشم می‌خورد بحث صفر

مرتضی مینقی افتخار

آفرینی والیبال ایران در سطح آسیا و جهان

فقط معطوف به تیم ملی بزرگسالان ایران نیست. بعد از قهرمانی تیم ملی والیبال نوجوانان ایران در رقابت‌های قهرمانی آسیا در اواخر تابستان، نوبت به تیم ملی جوانان ایران رسید تا به قهرمانی در آسیا برسند. تیم ملی والیبال جوانان چند روز پیش به رهبری فرهاد نفرزاده پنجمین قهرمانی ایران در تاریخ مسابقات جوانان آسیا را به دست آورد. نکته جالب توجه اینجاست که هرچهار قهرمانی قبلی در ایران به دست آمده بود و این برای اولین بار بود که بیرون از ایران و در خاک بحرین به این مهم نائل آمدیم. با سرمربی تیم ملی والیبال جوانان ایران گفت‌وگو کردیم تا از قهرمانی در آسیا و برنامه‌هایش برای مسابقات جهانی که حدود ۹ ماه دیگر در مکزیک برگزار خواهد شد مطلع شویم.

پنجمین قهرمانی جوانان والیبال ایران در آسیا که اولین قهرمانی بیرون از خانه هم بود چگونه به دست آمد؟

۱۸ تیم آسیایی در چهار گروه در بحرین گرد هم آمده بودند تا برای هفدهمین قهرمانی در بازی‌های جوانان آسیا به رقابت بپردازند. تیم ما هم با هنگ‌کنگ، هند، قطر و ترکمنستان همگروه بود و تقریبا در گروه سختی قرار داشتیم. نکته جالب اینجاست که بحرین به‌عنوان میزبان رقابت‌ها امید زیادی داشت تا با کارشکنی از صعود ما از مرحله گروهی جلوگیری کند.

به هر حال می‌دانستند که ایران مدعی اصلی این رقابت‌هاست...

بحرینی‌ها حساب زیادی روی قطر و هند باز کرده بودند تا در مرحله گروهی ما را شکست دهند. میزبان برای دوبارینک اصلی ما تا بعد از دیدارهای مرحله گروهی ویزا صادر نکرد و ما بدون این دوبازیکن به میدان رفتیم و خوشبختانه از سد همه تیم‌ها گذشتیم و تازه بعد از

وقتی بلاتر سوار را شوت کرد



خط خوردن سوار و ویدال و یکی دو بازیکن دیگر برای عمر ممانی سوژه خوبی شده تا نشان دهد که سب‌بلاتر رئیس فیفا چطور سوار را شوت کرده است و البته در وترین فیفا، مسمی و روتالو و گوتزه حضور دارند و از خوشحالی در پوستشان نمی‌تجند. البته همه شانس کریس روتالو را برای بردن توپ طلا بالا می‌دانند اما شاید توپ طلا به یک آلمانی برسد و گوتزه هم شانس زیادی دارد.

طرح نوشت



خط خوردن سوار و ویدال و یکی دو بازیکن دیگر برای عمر ممانی سوژه خوبی شده تا نشان دهد که سب‌بلاتر رئیس فیفا چطور سوار را شوت کرده است و البته در وترین فیفا، مسمی و روتالو و گوتزه حضور دارند و از خوشحالی در پوستشان نمی‌تجند. البته همه شانس کریس روتالو را برای بردن توپ طلا بالا می‌دانند اما شاید توپ طلا به یک آلمانی برسد و گوتزه هم شانس زیادی دارد.

نوستالژی



۲۲ سال پیش در چنین روزی ایران در جام ملت‌های آسیایی در ژاپن توانست دو بر صفر کره‌شمالی را شکست دهد. در این بازی برای ایران مرحوم سیروس قایقران و فرشاد پیوس گلزنی کردند. در این تصویر که از خوشحالی در پوستشان شده است، مهدی فونی‌زاده را در حال کورس با یک بازیکن کره‌ای می‌بینید. آن زمان سرمربی تیم ملی علی پروین بود.